



PURCHASE ORDER

Supplier: VIVA SALES ENTERPRISES Address: 56-58 Madison St., Mandaluyong City	P.O. 044-21 Date: September 1, 2021 Mode of Procurement: Bidding Department: TSD-BSD Section:
--	---

Sir/Madam:
Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PICC Department: Technical Services Department Section: Building Services Division	Delivery Period: 60 cal days Payment Terms: 30 days
---	--

Item No.	Unit	Description	Qty	Unit Cost	TOTAL PRICE
	gallon	Automotive Lacquer - lemon yellow	12	920.70	11,040.00
	gallon	Automotive Lacquer - red	12	1,154.00	13,848.00
	gallon	Automotive Lacquer - white	16	909.00	14,544.00
	gallon	Automotive Lacquer primer surfacer - white	16	787.00	12,592.00
	gallon	Automotive Lacquer putty - green	14	2,109.00	29,526.00
	gallon	Automotive Lacquer - Carbon Black	45	868.00	39,060.00
	gallon	Acrylic Lacquer paint Black	8	742.00	5,936.00
	gallon	Acrylic Lacquer paint Analoc	12	1,200.00	14,400.00
	gallon	Acrylic Reducer - Sphero	24	484.00	11,616.00
	gallon	Flat Latex - White	200	552.00	110,400.00
	gallon	Flat Latex - Black	60	587.00	35,220.00
	gallon	Semi-gloss Latex - White	80	656.00	52,480.00
	gallon	Lacquer Thinner	200	443.90	88,780.00
	gallon	Gypsum Putty	12	649.00	7,788.00
	roll	Masking Tape 1"	200	16.50	3,300.00
	kg	Rags, thin, white	100	48.00	4,800.00
	gallon	Oil Wood Stain - maple	80	448.00	35,840.00
	gallon	Oil Wood Stain - oak	10	448.00	4,480.00
	gallon	Oil Wood Stain - wall nut	30	437.00	13,110.00
	gallon	Traffic Paint - White	20	694.00	13,880.00
	gallon	Traffic Paint - Yellow	15	830.00	12,450.00
	gallon	Paint Thinner	100	370.00	37,000.00
	liter	Latex Color - raw sienna	24	110.00	2,640.00
	liter	Latex Color - Venetian red	24	110.00	2,640.00
	liter	Latex Color - Hanza Yellow	21	149.00	3,129.00
	liter	Latex Color - Lamp Black	21	89.70	1,883.70
	liter	Waterproof Sandpaper # 100 : As per sample	110	9.00	990.00

pcs	Waterproof Sandpaper # 150 ; As per sample	160	9.00	1,440.00
pcs	Waterproof Sandpaper # 240 ; As per sample	160	9.00	1,440.00
pcs	Waterproof Sandpaper # 400 ; As per sample	160	9.00	1,440.00
can	Tinting color - Lemon Yellow - 1/4 ltr	25	100.00	2,500.00
can	Tinting color - Venetian Red - 1/4 ltr	15	69.00	1,035.00
can	Tinting color - Lamp Black - 1/4 ltr	20	59.00	1,180.00
can	Tinting color - Burnt Umber - 1/4 ltr	20	61.00	1,220.00
kg	Red leaf powder / orange powder	2	1,50.00	3,000.00
gallon	Sanding sealer	200	623.00	124,600.00
gallon	Epoxy primer gray	12	816.00	9,792.00
gallon	Epoxy Reducer	12	477.00	5,724.00
gallon	Valspar putty	15	1,299.00	19,485.00
gallon	Polytuff w/ Hardener	20	635.80	12,716.00
gallon	Silver paint	16	632.50	10,120.00
gallon	Quick dry Enamel - Black	25	460.00	11,500.00
sack	Patching compound 20kg	2	690.00	1,380.00
roll	Plastic Sheet 10' x 90mtr ; 6 mil -As per Sample	3	8,500.00	25,500.00
gal	Clear concrete sealer ; Glossy ; for stamped concrete	170	519.80	88,366.00
X-X-X--XX				P905,810.70 V-V-V-V-V-V

(Total Amount in Words) **NINE HUNDRED FIVE THOUSAND EIGHT HUNDRED TEN PESOS AND SEVENTY CENTAVOS**


P905,810.70

In case of failure to make the full delivery within time specified above, a penalty one-tenth (1/10) of one percent (1%) the cost of the undelivered goods for every day of delay, as liquidated damages until such goods are finally delivered and accepted

Very truly yours:

RENATO B. PADILLA
General Manager

Conforme:


Bianca Sy

(Signature over Printed Name of Supplier)

9/28/21

Date

Funds Available

SPM - BSD

P 905,810.70

P.R. No. TSD BSD 2021-02-003
Amount: P1,247,182.00

Susan M. Galang
Cost Control & Budget Officer